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We connect and protect

Clip de sécurité RS pour installation existante

The nVent CADDY RS Retrofit Retainer Strap is designed to

assist in the securement of beam clamps and other flanges

=2 to metal structures. Due to the post-installation function,

—-— the RS Retrofit Retainer Strap can be added to pre-existing

T hanging systems without dismantling any clamps or

- threaded rods already in place. With a teardrop-shaped

— opening to lock onto the rod, contractors can be confident
that components will not shift during installation and will
retain their integrity even in the case of a seismic event.

CERTIFICATIONS

U) (UL

FONCTIONS

Idéal pour les applications sur les nouvelles installations et celles déja existantes
S'installe sans avoir a démonter le systeme de support déja en place et / ou retirer I'attache de poutre
Compatible avec toutes les attaches de poutre nVent CADDY et peut étre fixé sur la vis de serrage ou sur la tige filetée

['ouverture profilée en forme de goutte permet d'accommoder différentes tailles de tige filetée permettant ainsi de réduire
de 50 % le nombre de pieces en stock

Le bord en biseau de I'ouverture en forme de goutte s’insére dans le fond du filet de filetage éliminant tout risque de
mouvement pendant l'installation

Respecte la norme NFPA® et permet une fixation slre dans les zones sismiques

SPECIFICATIONS

Finition: Prégalvanisé

Matériau:  Acier

Table 1/2

Référence Référence .. Taille du piquet Taille de trou
Longueur (L) Largeur (W) Epaisseur (T)

catalogue article (RS) (HS)



RS06

RS08

RS10

RS12

RS14

RS16

RS18

590250

590251

590252

590253

590254

590255

590256

Référence catalogue

RS06

RS08

RS10

RS12

RS14

RS16

RS18

165.7Tmm

215.9mm

266.7mm

317.5mm

368.3mm

479.Tmm

469.9mm

44.5 mm

44.5 mm

445 mm

445 mm

445 mm

445 mm

445 mm

Table 2/2

Référence article

590250

590251

590252

590253

590254

590255

590256

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

5 mm

S5 mm

5 mm

5mm

5 mm

5 mm

5 mm

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

M10, M12, M16,
M20

82.3 mm

82.3 mm

82.3 mm

82.3 mm

82.3 mm

82.3 mm

82.3 mm

28.6 mm

28.6 mm

28.6 mm

28.6 mm

28.6 mm

28.6 mm

28.6 mm

Ajoutez 2" de largeur de bride pour déterminer la longueur minimale de sangle nécessaire.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs06
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs08
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs12
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs14
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs18
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs06
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs08
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs12
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs14
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/caddy/products/efsrs18
https://www.nvent.com/caddy
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AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America
+1.800.753.9221

Option 1 — Customer Care
Option 2 — Technical
Support
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Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC
Shanghai:

+86 212412 1618/19

Sydney:

+612 9751 8500
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