

Clip de sécurité RS pour installation existante



The nVent CADDY RS Retrofit Retainer Strap is designed to assist in the securement of beam clamps and other flanges to metal structures. Due to the post-installation function, the RS Retrofit Retainer Strap can be added to pre-existing hanging systems without dismantling any clamps or threaded rods already in place. With a teardrop-shaped opening to lock onto the rod, contractors can be confident that components will not shift during installation and will retain their integrity even in the case of a seismic event.

CERTIFICATIONS





FONCTIONS

Idéal pour les applications sur les nouvelles installations et celles déjà existantes

S'installe sans avoir à démonter le système de support déjà en place et / ou retirer l'attache de poutre

Compatible avec toutes les attaches de poutre nVent CADDY et peut être fixé sur la vis de serrage ou sur la tige filetée

L'ouverture profilée en forme de goutte permet d'accommoder différentes tailles de tige filetée permettant ainsi de réduire de 50 % le nombre de pièces en stock

Le bord en biseau de l'ouverture en forme de goutte s'insère dans le fond du filet de filetage éliminant tout risque de mouvement pendant l'installation

Respecte la norme NFPA® et permet une fixation sûre dans les zones sismiques

SPÉCIFICATIONS

Finition: Prégalvanisé

Matériau: Acier

Table 1/2							
Référence Référence article	Longueur (L)	Largeur (W)	Épaisseur (T)	Taille du piquet (RS)	Taille de trou (HS)		

RS06	590250	165.1mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS08	590251	215.9mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS10	590252	266.7mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS12	590253	317.5mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS14	590254	368.3mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS16	590255	419.1mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm
RS18	590256	469.9mm	44.5 mm	1.5 mm	M10, M12, M16, M20	28.6 mm

Table 2/2						
Référence catalogue	Référence article	A				
RS06	590250	82.3 mm				
RS08	590251	82.3 mm				
RS10	590252	82.3 mm				
RS12	590253	82.3 mm				
RS14	590254	82.3 mm				
RS16	590255	82.3 mm				
RS18	590256	82.3 mm				

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Ajoutez 2" de largeur de bride pour déterminer la longueur minimale de sangle nécessaire.



AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America

+1.800.753.9221 Option 1 – Customer Care Option 2 - Technical

Support

Europe

Netherlands: +31 800-0200135

France:

+33 800 901 793

Europe

Germany: 800 1890272 Other Countries: +31 13 5835404 **APAC**

Shanghai:

+ 86 21 2412 1618/19

Sydney:

+61 2 9751 8500



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO

HOFFMAN

ILSCO

SCHROFF

TRACHTE



©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.